
Techninis pasas 2024-02-06/LT

*** COSMOFEN RM

PVC remonto mišinys

Puslapis 1/2

Weiss Chemie + Technik
GmbH & Co. KG
Hansastraße 2
D-35708 Haiger

Tel.: +49 (0) 2773 / 815 - 0
Fax: +49 (0) 2773 / 815 - 200
Email: ks@weiss-chemie.de
Web: www.weiss-chemie.de

Panaudojimo pavyzdžiai
▪ Įtrūkimų, neteisingai išgręžtų skylių ir kitų kietojo PVC

profilių defektų taisymas

Specialios savybės
▪ tiksotropinis, nelaša
▪ Paprastas, saugus ir greitas naudojimas atliekant pertvarką

ir (arba) remontą
▪ Kietas, smūgiams atsparus sujungimas klijais

Techniniai duomenys
Mišinys COSMO® SP-710.110 (komponentas A COSMO® SP-711.110 + komponentas B COSMO® SP-712.110)

Pagrindas 2 komponentų akrilo polimero derva

Spalva sukietėjusioje būsenoje maždaug RAL 9016 baltos spalvos

Klampumas esant +20 °C, iš karto po sumaišymo mažo klampumo, pastos pavidalo

Maišymo santykis pagal masę milteliai: skystis = 13 : 6

Mini rinkinio apdorojimo laikas esant +20 °C maždaug 5 min

Galima šlifuoti esant +20 °C maždaug po 25 min.

Kietėjimo trukmė esant +20 °C, 50 % santykinei oro drėgmei iki maždaug 90 % maždaug 120 min

Kietėjimo laikas esant +20 °C, 50 % sant. drėgn. iki bus pasiektas maksimalus
tvirtumas

maždaug 24 h

Apdorojimo temperatūra: klijai ir substratai nuo +5 °C iki +30 °C

Komponentas A COSMO® SP-711.110

Spalva balta

Komponentas B COSMO® SP-712.110

Spalva bespalvis

Bendra informacija
Naudojimo laikas, temperatūrai esant +30 °C, sutrumpėja maždaug du kartus, temperatūrai esant +10 °C, pailgėja maždaug du
kartus.
PVC profilių remontas atliekamas tik ant švarių, sausų profilių; negalima atlikti remonto darbų esant drėgnam orui!
Tiksliai nustatyti faktinį darbo laiką galima tik atliekant praktinius bandymus, kadangi šis parametras labai priklauso nuo
medžiagos, temperatūros, užteptų klijų kiekio, oro drėgnumo, medžiagos drėgnumo, klijų sluoksnio storio, suspaudimo jėgos ir
kitų faktorių. Dažniausiai prie orientacinių verčių būtina pridėti patikimumui užtikrinti reikalingą papildomą laiką.

Paruošimas
Prieš naudojant būtina produkto aklimatizacija.
Remontuotiną vietą reikia nuvalyti naudojant COSMO® CL‑300.140 SPECIAL, jei reikia, pažeistą vietą reikia švariai apdirbti kaltu
ir pašalinti bet kokias metalo trintis ar pan. Esant profilio įtrūkimams, reikia sukurti trigubą jungtį, pavyzdžiui, naudojant kaltą arba
frezą!

COSMO®SP-710.110



Techninis pasas 2024-02-06/LT

*** COSMOFEN RM

PVC remonto mišinys

Puslapis 2/2

Weiss Chemie + Technik
GmbH & Co. KG
Hansastraße 2
D-35708 Haiger

Tel.: +49 (0) 2773 / 815 - 0
Fax: +49 (0) 2773 / 815 - 200
Email: ks@weiss-chemie.de
Web: www.weiss-chemie.de

Klijavimas
Stipriai suplakite skysčio komponentą ir visą supilkite į miltelių komponento talpyklą, tada tolygiai išmaišykite masę pridedama
mentele ir padenkite pažeistą profilio plotą per 5 min. Po 25 min. esant +20 °C nušlifuokite padengtą profilio plotą iš pradžių
naudodami 240, o paskui – 400 grūdėtumo švitrinį popierių. Tada nuvalykite paviršių naudodami COSMO®

CL-300.140 SPECIAL, o vėliau nupoliruokite naudodami COSMO® CL-300.110.
Jei reikia, suremontuotą paviršių galima papildomai padengti spalvotais dažais (akriliniais dažais), kad būtų optimizuotas profilio
paviršiaus atspalvis.
Dėl jautrių profilių paviršių PMMA koekstruzinius ir plėvele laminuotus profilius galima tik lyginti, bet ne šlifuoti!

Svarbūs nurodymai
Produktas skirtas naudoti apmokytam personalui specializuotose įmonėse!
Mūsų naudojimo instrukcija, apdorojimo nurodymai, produktų charakteristikos ir kiti techniniai duomenys yra bendro pobūdžio; jie
aprašo tik mūsų produktų savybes jų gamybos metu ir nesuteikia jokių garantijų, nurodytų VFR civilinio kodekso 443 paragrafe.
Atsižvelgiant į tai, kad kiekvienas produktas turi savo paskirtį, o jo naudojimo sąlygos (apdorojimo parametrai, medžiagų savybės
ir t. t.) gali būti pačios įvairiausios, vartotojas pats turi atlikti produkto bandymus.Mūsų nemokamos konsultacijos raštu arba
žodžiu ir atlikti tyrimai negali būti vertinami kaip juridiniai įsipareigojimai.
Atkreipkite dėmesį į produkto saugos pasą!

Valymas
Pašalinkite šviežius nesukietėjusius klijus nuo paviršių ir apdorojimo įrangos naudodami COSMO® CL‑300.140 SPECIAL.
Pašalinti sukietėjusius klijus galima tik mechaniškai.

Laikymas
Originalias pakuotes laikyti sandariai uždarytas, sausoje vietoje, +15 iki +25 °C temperatūroje, saugant nuo tiesioginių saulės
spindulių.
Įprastai transportuojant produktas gali būti veikiamas -30 iki +35 °C temperatūros.
Galiojimo trukmė neatidarytoje originalioje pakuotėje: 12 mėn.

Pristatymo forma
19 g mini rinkinys:
13 g užsukama skardinė, miltelių komponentas COSMO® SP-711.110
6 g stiklinis buteliukas, skysčio komponentas COSMO® SP-712.110
Kitos talpos tara pagal poreikį.

COSMO®SP-710.110


